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Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawc reograniczonego nak IHiT/P/75/11 na

Dostawe odczynnikéw do hodowli komorkowych i mikrobiologicznych, dzieriawa zestawu aparatury do
rownoczesnego wykrywania trzech markerow wirusowych RNA HCV, RNA HIV i DNA HBV
w pojedynczych donacjach wraz 7 testami oraz dzierlawa automatycznego analizatora do diagnostyki
molekularnej oligonukleotydow i odezynnikéw do badan metodami biologii molekularnej

Hadania 1-10).

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamowien Publicznych , w odpowiedzi na zapytania Wykonaweow dotyczace Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamo6wienia do przetargu Instytut Hematologil i Transfuzjologii przekazuje tre§¢ zapytaif i uprzejmie wyjasnia :

Pytanie 1
Zamawiajacy wymaga dotaczenia do oferty katalogéw oferowanych produktéw, specyfikacji, metodyki, karty

charakterystyki lub innych dokumentéw potwierdzajacych spehienie parametréw okre$lonych w Zataczniku
Nr 1 do SIWZ ,,

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zalaczenie do oferty kart katalogowych w jezyku angielskim?

Odpowied?

Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 2

Dotyczy umowy par 6 pkt 5. Zamawiajacy zapisal ,Zmiany umowy moga by¢ dokonane — pod rygorem
niewaznosci- przy zastosowaniu art.144 ustawy Prawo zamowien publicznych, w formie pisemnej. Zmiana
postanowien zawartej umowy moze nastapié jedynie w sytuacji obiektywnej koniecznosci wprowadzenia
Zmiany w nizej przedstawionym zakresie z zastrzezeniem art.140 ust. 1 i 3 ustawy Pzp:

zmiany numeru katalogowego produktu.

zmiany sposobu konfekcjonowania.

zmiany nazwy produktu przy zachowaniu jego parametréw.

w sytuacji ,gdy zostanie wprowadzony do sprzedazy przez Producenta zmodyfikowany/udoskonalony
produkt powodujacy wycofanie dotychczasowego.

Uprzejmie prosimy o dopisanie dodatkowego punktu ,, wycofania z produkeji numeru katalogowego, w trakcie
realizacji umowy*.

Odpowieds

Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian.

oo o

Pytanie 3
,Dotyczy umowy par 6 pkt 1.6. Zamawiajacy zapisat ,Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo do dochodzenia na

zasadach og6inych odszkodowania uzupelniajacego, przewyzszajacego wysoko$é zastrzezonych kar umownych,
Uprzejmie prosimy o zmiane tego zapisu na ,Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo do dochodzenia na zasadach
ogoélnych odszkodowania uzupehiajacego, przewyzszajacego wysoko$¢ zastrzezonych kar umownych, przy czym
wysoko$¢ kary nie moze przekracza¢ wysokosci kontraktu.”

Odpowieds

Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 4

,Dotyczy zadania 10 pozycja 3, Zamawiajacy wyspecyfikowat IMDM Medium  (nr kat. BE12-722F)
konfekcjonowane w opakowaniu o pojemnosci S00ml.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie Medium IMDM ( wedlug katalogu Invitrogen nr 42200014) o
réwnowaznym skladzie ale w postaci proszku umozliwiajacego sporzadzenie 11 medium?”

Odpowied?

Zamawlajqcy nie dopusicza.
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Pytanie 5

Dotyczy zadania 10 pozycja 2, Zamawiajacy wyspecyfikowal DMEM Medium  (nr kat. BE12- 604F).

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie Medium DMEM ( wedtug katalogu Invitrogen nr 41966029) o
zawartosci CaCl2 264.00 ml/L, NaH2P04 0 mg/L. ,NaH2P04+H20 141.00 mg/1.

Odpowied?

Zamawiajqcy nie dopuszcza.

Pytanie ¢
Dotyczy zadania 10 pozycja 1, Zamawiajacy wyspecyfikowat RPMI Medium (nr kat. BE12-702F)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie Medium RPMI ( wedhug katalogu Invitrogen nr 61870010) o
zawartosci Na2ZHPO4 7H20 800.00 mg/L., L-Arginine HC1 240 mg/L, L-Glutamine 0 mg/L, L-Alanyl-L-Glutamine
446 mg/1.?

Odpowied}

Zamawiajqcy nie dopuszcza.




